



*SUPPLEMENT PART II*

**OFFICIAL GAZETTE**

**THE BAHAMAS**

PUBLISHED BY AUTHORITY

---

NASSAU

14<sup>th</sup> June, 2018

No. 24

---

# PRICE CONTROL (GENERAL) (AMENDMENT) (NO. 3) REGULATIONS, 2018

## Arrangement of Regulations

### Regulation

1.	Citation.....	2
2.	Duration.....	2
3.	Amendment of Schedule to S.I. No. 18 of 1973.....	2



**MINISTRY OF LABOUR**

S.I. No. 38 of 2018

**PRICE CONTROL ACT  
(CHAPTER 339)**

**PRICE CONTROL (GENERAL) (AMENDMENT)  
(NO. 3) REGULATIONS, 2018**

The Minister, in the exercise of the powers conferred by section 3 of the Price Control Act (*Ch. 339*), makes the following regulations —

**1. Citation.**

These Regulations may be cited as the Price Control (General) (Amendment) (No. 3) Regulations, 2018.

**2. Duration.**

Paragraph (a) of regulation 3 shall expire on the 30<sup>th</sup> day of June, 2018.

**3. Amendment of Schedule to S.I. No. 18 of 1973.**

The Schedule to the Price Control (General) Regulations is amended —

- (a) in Part 1 – Existing Items, by deleting under section 11, the maximum wholesale selling prices and maximum retail selling prices per package for product numbers “1167”, “1168” and “1169” and substituting therefor the new prices for product numbers “1167”, “1168” and “1169” as set out in Table 1;
- (b) in Part 2 – New Items, by inserting the names, description and prices of new items as set out in Table 2.

**TABLE 1**  
**SCHEDULE**  
**BASIC MAXIMUM PRICES**  
**PART 1 – EXISTING ITEMS**

PART A				PART B					
Section No. & Name of Product		Article	No. of Packages Per Case and Size of Package	Maximum Wholesale Selling Price		Maximum Retail Selling Price Per Package			
		Brand and Description		Exclusive of VAT	Inclusive of VAT	New Providence and Grand Bahama		Family Islands Excluding Grand Bahama	
						Exclusive of VAT	Inclusive of VAT	Exclusive of VAT	Inclusive of VAT
Section No. 11 Sugar (SUG)									
1167	SUG	Demerara Gold (Brown)	20 x 1kg.	26.27 per case	32.31 per case	1.62 per 1kg.	1.74 per 1kg.	1.77 per 1kg.	1.90 per 1kg.
1168	SUG	Demerara Gold (Brown)	10 x 2kg.	26.27 per case	32.31 per case	3.23 per 2kg.	3.47 per 3kg.	3.53 per 2kg.	3.79 per 2kg.
1169	SUG	Demerara Gold (Brown)	4 x 5kg.	26.27 per case	32.31 per case	8.08 per 5kg.	8.69 per 5kg.	8.83 per 5kg.	9.49 per 5kg.

**TABLE 2**  
**SCHEDULE**  
**BASIC MAXIMUM PRICES**  
**PART 2 – NEW ITEMS**

PART A				PART B					
Section No. & Name of Product	Article		No. of Packages Per Case and Size of Package	Maximum Wholesale Selling Price		Maximum Retail Selling Price Per Package			
	Brand and Description			Exclusive of VAT	Inclusive of VAT	New Providence and Grand Bahama		Family Islands Excluding Grand Bahama	
						Exclusive of VAT	Inclusive of VAT	Exclusive of VAT	Inclusive of VAT
Section No. 10 Rice (RICE)									
<b>1161A</b>	<b>RICE</b>	Camil (Parboiled)	10 x 2lbs.	19.92 per bale	21.41 per bale	2.45 per 2lbs.	2.63 per 2lbs.	2.75 per 2lbs.	2.96 per 2lbs.
<b>1161B</b>	<b>RICE</b>	Camil (Parboiled)	12 x 5lbs.	47.58 per bale	51.15 per bale	4.88 per 5lbs.	5.25 per 5lbs.	5.13 per 5lbs.	5.52 per 5lbs.
<b>1161C</b>	<b>RICE</b>	Camil (Parboiled)	6 x 10lbs.	48.12 per bale	51.73 per bale	9.87 per 10lbs.	10.61 per 10lbs.	10.37 per 10lbs.	11.15 per 10lbs.
<b>1161D</b>	<b>RICE</b>	Camil (Parboiled)	3 x 20lbs.	47.99 per bale	51.59 per bale	19.68 per 20lbs.	21.16 per 20lbs.	20.68 per 20lbs.	22.23 per 20lbs.
<b>1161E</b>	<b>RICE</b>	Camil (Parboiled)	1 x 50lbs.	41.92 per bag	45.06 per bag	51.56 per 50lbs.	55.43 per 50lbs.	54.56 per 50lbs.	58.65 per 50lbs.
<b>1161F</b>	<b>RICE</b>	Camil (Long Grain)	10 x 2lbs.	19.61 per bale	21.08 per bale	2.41 per 2lbs.	2.59 per 2lbs.	2.71 per 2lbs.	2.91 per 2lbs.
<b>1161G</b>	<b>RICE</b>	Camil (Long Grain)	12 x 5lbs.	47.68 per bale	51.26 per bale	4.89 per 5lbs.	5.26 per 5lbs.	5.14 per 5lbs.	5.53 per 5lbs.
<b>1161H</b>	<b>RICE</b>	Camil (Long Grain)	6 x 10lbs.	48.21 per bale	51.83 per bale	9.88 per 10lbs.	10.62 per 10lbs.	10.38 per 10lbs.	11.16 per 10lbs.
<b>1161I</b>	<b>RICE</b>	Camil (Long Grain)	3 x 20lbs.	49.36 per bale	53.06 per bale	20.24 per 20lbs.	21.76 per 20lbs.	21.24 per 20lbs.	22.83 per 20lbs.
<b>1161J</b>	<b>RICE</b>	Camil (Long Grain)	1 x 50lbs.	39.47 per bag	42.43 per bag	48.55 per 50lbs.	52.19 per 50lbs.	51.55 per 50lbs.	55.42 per 50lbs.

**Dated this 14<sup>th</sup> day of June, 2018.**

**Signed**  
**DION A. FOULKES**  
**Minister Responsible for Consumer Protection**